Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
Мухоршибирского района РБ (сельское поселение)

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 34

от  «18» октября  2018г.
у.Хошун-Узур
О возложении ответственности

       В целях эффективного использования электроэнергии, учета потребления тепловой энергии в Доме культуры у.Хошун-Узур
 РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Назначить ответственной за подачу показания приборов учета тепловой энергии в Ресурсосберегающую организацию  до 25 числа  Гомбожапову Л.Б.
2. Назначить ответственным за перебойную работу системы энергоустановок и системы отопления, соблюдением правил эксплуатации электроустановок потребителей, за учет приборов тепловой энергии Иванова Жаргала Дамбиевича.
3. Заведующей ДК Дынзыновой С.Б. следить за целевым использованием служебного помещения в соответствии с назначением.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»:                          Ж.Д.Иванов